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   Baixada del consum d’energia i aigua el 2023 a les facultats de Física i de Química 
 
 Notícies | Fri Jan 26 01:00:00 CET 2024
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   Contacte telemàtic per a l'atenció en oficines, secretaries i registre de la Facultat 
 
 Notícies | Thu Jun 01 02:00:00 CEST 2023
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   La XVIII Fira d’Empreses surt per primer cop al carrer el 17 d’abril 
 
 Notícies | Tue Mar 12 01:00:00 CET 2024
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   Comunicació de novetats al web de la Facultat i publicació a les pantalles digitals i xarxes socials 
 Informació d'interès
 Avisos | Fri Nov 24 01:00:00 CET 2023
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   Jornada de Portes Obertes dels graus per al curs 2024-2025 
 
 Agenda | Wed Apr 17 02:00:00 CEST 2024
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   Seminari: “Studies on Enzyme-Catalysed Reactions” 
 
 Agenda | Tue Apr 02 02:00:00 CEST 2024
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   Professors veterans de Química en l’acte de reconeixement de la Universitat 
 
 Notícies | Mon Mar 25 01:00:00 CET 2024
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   Seminari: "Optimizing Molecular Conformations and Interactions for Drug Design" 
 
 Agenda | Fri Mar 22 01:00:00 CET 2024
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   Seminari: “Hybrid 2D/CMOS microchips for memristive Applications” 
 
 Agenda | Wed Mar 20 01:00:00 CET 2024
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   Eleccions d’Estudiants 2024 
 
 Notícies | Fri Mar 15 01:00:00 CET 2024
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   Bústia de dubtes i consultes  
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   Bústia de queixes i suggeriments  
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